2

[image: Старолеушковское Сп Павловского р-на одн]
СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от________________	                       			             № _______
ст-ца Старолеушковская

[bookmark: _Hlk132982810]О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 4 июля 2023 года №57/213 «Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Старолеушковского сельского поселения Павловского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 апреля 2024 г. № 76-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Павловского района от 14 мая 2024 года №07-02-2024/769-24-20030041, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского районар е ш и л:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 4 июля 2023 года №57/213 «Об утверждении Положения о порядке отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности Старолеушковского сельского поселения Павловского района и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» (далее- Решение) следующие изменения:
1) в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 приложения к Решению слова «двух лет» заменить словами «одного года».
	2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов

Председатель Совета
Старолеушковского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Павловского района                                                         С.А.Скрипка
image1.jpeg